REQUERIMENTO Nº                          DE 2015

   (Do Sr Geraldo Resende)

Requer a Inclusão na Ordem

do Dia da PEC nº 170 de 2012

que dá nova redação ao inciso

I do §1º do artigo 40 da

Constituição Federal.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 114,

inciso XIV do Regimento Interno da Câmara dos Deputados a

inclusão na Ordem do Dia da PEC 170 de 2012 que dá nova

redação ao inciso I, do § 1º do artigo 40 da Constituição

Federal.

Agradeço desde já a atenção de Vossa Excelência, ao

mesmo tempo em que reitero protestos de elevada estima e

consideração.

Sala de Sessões, em       de março de 2015

Deputado Geraldo Resende

PMDB/MS